
Planas veiklai namuose 2020.03.20 

 

Visos savaitės apibendrinimas, pasikartojame eilėraščius, skaičiuotes, 

pamėgdžiojimus. Aptariam su vaikais įgyvendintas veiklas, kas labiausiai patiko, įtvirtiname 

žinias apie paukščius. 

 

Ryto ratas  

Pradėkite nuo mankštelės ,,Piratų mankšta“, kurią dažnai darome grupėje. 

https://www.youtube.com/watch?v=r2NybvkCRsk 

Paklausykite su vaikais dainą ,,Šarkos švarkas“. Pasiūlykite vaikams Jus išmokinti judesius 

https://www.pakartot.lt/album/rite-bite-vaiku-daineles/sarkos-svarkas 

 

Siūlomos veiklos  

Kūrybinė užduotis. Sukurti knygelę pagal eilėraščio ,,Dvi rankelės“ žodžius. 

Atlikimo techniką ir priemones pasirinkite pagal amžių.  

Nepamirškite veiklos metu įvardinti spalvas, kurias vaikai naudoja, naudokite sąvokas „didesnis 

už“, „mažesnis už“, naudokite kelintinius skaitvardžius : pirmas lapas, antras lapas. Skatinkite 

vaikus, kad delniukus apvedžiotų patys, kirptų patys. 

 

1. Lapas. ,,Aš turiu dvi rankeles“ 

Darome delniukų antspaudus :  

 3-4 metų vaikai apvedžioja rankeles ir nuspalvina,  

 5 metų vaikai apvedžioja, iškerpa ir priklijuoja.  

2. Lapas. ,,Kad leliją pasodinčiau“. 

 3-4 metų vaikai nupiešia leliją, 

 5 metų vaikai nupiešia, iškerpa ir priklijuoja leliją. 

3. Lapas. ,,Kad paglostyčiau šunelį“. 

  Piešia arba iškerpa iš žurnalo ir priklijuoja. 

4. Lapas. ,,Kad paukštelį pamaitinčiau“ 

 Piešia arba iškerpa ir priklijuoja. 

5. Lapas. ,,Aš turiu dvi rankeles“. 

 3-4 metų vaikai apvedžioja rankeles ir nuspalvina,  

 5 metų vaikai apvedžioja, iškerpa ir priklijuoja.  

6. Lapas. ,,Kad linksmai katučių pločiau“. 

 Kerpa delniukų antspaudus ir vaikai (savo) ir tėveliai (savo). Klijuoja į knygelę 

pirma tėvelių, ant viršaus – vaikų delniukus.  

7. Lapas.  ,,Aš turiu dvi rankeles“. 

 Šį karta mėginame delniukus pagaminti atvirkščiai  - jei prieš tai apvedžiojo ir 

spalvino, tegul dabar iškerpa ir klijuoja. Jei prieš  tai kirpo ir klijavo – dabar tegul 

apvedžioja ir nuspalvina, papuošia savo delniukus. 

8. Lapas. ,,Kad darbelio nebijočiau“. 

 Aptarkite su vaiku, kokį darbelį jie jums šiandien padės nuveikti, jį ir 

pavaizduokite. 

 

o Knygelėje užrašome eilėraščio žodžius pagal prasmę ir surišame.  

o Mažieji gali apvedžioti raides, o vyresnieji kopijuoti ir užrašyti savarankiškai.  

o Surišę knygelę, vartydami aptarkite kiekvieną paveikslėlį: 

 

 Suskaičiuokite, kiek delniukai turi pirštų? 

 Aptarkite, kad rankytės mums duotos daryti gerus darbus, pasodinti gėlę, medį, 

tausoti gamtą, kurti grožį. 

 Ugdykime empatiją nuo mažumės: kabėkime, kad reikia pagailėt, paglostyti, 

pamaitinti. 

https://www.youtube.com/watch?v=r2NybvkCRsk
https://www.pakartot.lt/album/rite-bite-vaiku-daineles/sarkos-svarkas


 Sugalvokite savo unikalų ,,Rankų žaidimą“.  

 Skatinkite vaikus padėti jums. 

 

 

Veiklos eiga : 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 
 





 

 
 Peržiūrėkite prezentaciją „Užduotys. Paukščiai“ – pažaiskite. 

 Atsispausdinkite užduotis spausdinimui „Užduotys.Paukščiai_1“. Atlikite jas. 

 Pabaikite visos savaitės užduotis, stebėkite paukščius gamtoje.  

Ilsėkitės  

 

Parengė mokytojos Renata Grėbliūnė, Violeta Zainčkovskaja 


